Pág.7
000669/2023gPREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5176,de 09 de fevereiro de 2023.

EMENTA: EXONERA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido peloart. 64 incisoIV e VIda Lei Orgânica do Municipal, €
em conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 de junhode 2015 [Regimento Interno) DECRETA:

Art, 1º - Exonerar a servidora CLAUDIA POLCHERA DADALTO,do cargo
em Comissão de Coordenadora de Coordenador de Planejamento Pedagógico Para Ensino
Fundamental C-2, lotada na Secretaria Municipal de Educação, do Quadro de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 01 de fevereiro de 2023.

ip

opeussy

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seusefeitos a 01 de fevereiro de 2023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 09de fevereiro de 2023,

Assinado digitalmente por AUGUSTO R
ASTORI FERREIRA: 1228846740 8
Data: 09/02/2023 15:57:10 ã

Augusto Astori Ferreira o
Prefeito Municipal E

Registrado na SEMADI 8
Da PM.M. 8
Em, 09/02/2023. Data de Publicação |) rs

MARILÂNDIA - ES

pro 3
>

Assinado digitalmente por ANA PAULA
ASTORI FERREIRA:13667324723
Data: 09/02/2023 15:45:01

JEGGEGOGESHE-1E9G-ESH-91€1-09P0S20I

AGU

[39

106

Sa

pulp

Ur

vamsdy

rasscay

quai

+

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000- Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoggmarilandia es.gov.br